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بررس بخش تنظیمات در اپلییشن آپارات
niushamin - 2025-03-04 - اپلییشن

برای وارد شدن به بخش تنظیمات در اپلییشن آپارات، از بالای صفحه سمت چپ روی تصویر پروفایل
خود کلی کنید. سپس در منوی بازشده، در کنار عس پروفایل، روی گزینه چرخدنده کلی نمایید تا به

بخش تنظیمات وارد شوید.
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بخش تنظیمات شامل دو سربرگ اصل است:

۱. اطلاعات کانال

نام کاربری: در اینجا متوانید نام کاربری خود را با توجه به قوانین تغییر دهید.

ایمیل: اگر ایمیل ثبت نردهاید، متوانید در این بخش ایمیل خود را ثبت یا ویرایش کنید. همچنین
اگر شماره موبایل دارید، متوانید ایمیل خود را حذف نمایید.



موبایل: اگر موبایل ثبت نردهاید، متوانید شماره موبایل خود را اضافه کنید یا آن را ویرایش
کنید. همچنین امان حذف شماره موبایل در صورت ثبت ایمیل نیز وجود دارد.

رمز عبور: در این بخش متوانید رمز عبور اکانت خود را تنظیم یا تغییر دهید.

توانید نام کانال خود را انتخاب کنید. بهتر است نام انتخابدر این قسمت م :(فارس) نام کانال
شما مرتبط با محتوای کانال باشد و به زبان فارس باشد. این نام هر زمان قابل تغییر است.

درباره کانال: در این بخش متوانید خلاصهای درباره محتوای خود و اطلاعات مربوط به کانال
بنویسید.



آدرس اینترنت: اگر وبسایت یا وبلاگ دارید، متوانید آدرس آن را در این بخش وارد کنید تا
کاربران به آن دسترس پیدا کنند.

شبههای اجتماع: در این بخش متوانید آدرس شبههای اجتماع خود را برای ارتباط با
کاربران وارد کنید.

در پایان اگر تغییری در این بخش ایجاد کردید، حتماً دکمه "ثبت تغییرات" را در پایین صفحه بفشارید تا
تغییرات شما ذخیره شود.



۲. تنظیمات کانال

عدم نمایش محتوای نامناسب برای کودک: با فعال کردن این گزینه، ویدیوهای که دارای محتوای
نامناسب برای کودک هستند، برای اکانت شما نمایش داده نمشوند.

تنظیمات پیشفرض: اگر بهصورت روزانه ویدیوهای زیادی بارگذاری مکنید، متوانید تنظیمات
این بخش را فعال کنید تا هر بار هنام بارگذاری نیازی به تغییر آنها نداشته باشید.



ارسال دیدگاه: در اینجا متوانید انتخاب کنید که آیا دیدگاهها بدون تایید، با تایید شما یا
بهطور کل بسته باشند.

دستهبندی آپارات: اگر ویدیوهای شما در ی دسته مشخص قرار دارند، متوانید با انتخاب
دستهبندی مورد نظر کار خود را سادهتر کنید.

واترمارک: با فعال یا غیرفعال کردن این گزینه، متوانید تعیین کنید که آیا واترمارک روی
ویدیوهای شما نمایش داده شود یا خیر.



این تنظیمات به صورت کل روی همه ویدیوهای شما در زمان بارگذاری اعمال مشود. اگر خواستید
تغییر خاص در ی از ویدیوها اعمال کنید، کاف است در زمان بارگذاری آن ویدیو، بخش مورد نظر را

ویرایش کنید.

Note
نته مهم: در حال حاضر نمتوانید تصویر پروفایل یا کاور خود را از طریق اپلییشن تغییر دهید و برای

هرگونه تغییر باید به وبسایت آپارات مراجعه کنید.

اطلاعات بیشتر
برای ارتباط با تیم پشتیبان آپارات و ارسال تیت، اینجا کلی کنید.

برای اطلاع از قوانین سایت آپارات، اینجا کلی کنید.
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